
                  
   REPUBLIKA HRVATSKA 
  ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                                     
                     OPĆINA LUKA    

 
 
KLASA:363-05/16-30/24 
URBROJ:238/39-01-16-5 
Luka, 12. 12. 2016. 
 
 

Na temelju članka 15. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“, broj broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 178/04, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13 i 153/13, 147/14 i 36/15), članka 42. stavka 
1. Statuta Općine Luka („Glasnik Zagrebačke županije“, broj 16/09, 1/10 i 15/13) i članka 48. 
stavka 1. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Luka („Glasnik Zagrebačke županije“, broj 
16/09 i 1/10) Općinsko vijeće na 24.  sjednici održanoj 12. 12. 2016. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje komunalnih poslova  

zimskog održavanja nerazvrstanih cesta na temelju ugovora 
 
 

Članak 1. 
 

Temeljem provedenog natječaja i prijedloga Stručnog povjerenstva za provedbu 
postupka i prikupljanje ponuda, obavljanje komunalne djelatnosti zimskog održavanja 
nerazvrstanih cesta povjerava se obrtu MIKINA GRADNJA vl. Franjo Kahlina iz Pluske, 
Branka Masnjaka 60, na rok od dvije godine. 

 
 

Članak 2. 
 

 Poslovi zimskog održavanja nerazvrstanih cesta obuhvaćaju čišćenje snijega i 
posipavanje soli i šljunka. 

 
 

Članak 3. 
 

Ovlašćuje se općinski načelnik da s izabranom osobom iz članka 1. ove Odluke sklopi 
ugovor o povjeravanju komunalnih poslova zimskog održavanja nerazvrstanih cesta. 

 



 
 

Članak 4. 
 

 Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, već se može pokrenuti upravni spor.  
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Glasniku Zagrebačke županije“. 
 
 
 
            OPĆINSKO VIJEĆE 
         Predsjednik  
                                                                                                     Željko Kostanjčar 
 
 
      
 


